



خبر

اعتراض زارع بیش از حد

مازیار زارع سرمربی ملوان از جمله مربیانی است که به داور زیاد اعتراض می کند و گاهی حرف هایی علیه داور بازی می زند که داوران از او شکایت می کنند. نمونه بارز این ادعا هم صحبت هایی بود که او علیه علی صفایی داور قمی لیگ برتر به زبان آورد. روز گذشته هم وقتی بازیکن تیم ملوان از زمین بازی اخراج شد به شدت به تصمیم پیام حیدری اعتراض کرد تا جایی که بازیکنان ملوان در آن صحنه به او ملحق شدند و شروع به اعتراض کردند! دامنه اعتراضات سرمربی تیم ملوان به بیرون از زمین مسابقه نیز کشید. زارع بعد از بازی در نشست خبری خود هم نسبت به تصمیم داور اعتراض کرد و در مورد صحنه اخراج بازیکن ملوان گفت: «مطمئنم اگر این صحنه برای بازیکن استقلال صورت می گرفت به هیچ عنوان بازیکن آنها اخراج نمی شد. اطمینان دارم»

منتظر قرعه کشی

استقلال در بازی با ملوان توانست در همان وقت قانونی بازی با زدن دو گل حریف را شکست دهد و به مرحله یک چهارم نهایی بازی های جام حذفی راه پیدا کند. استقلال بعد از راهیابی به مرحله بعد باید منتظر قرعه کشی سازمان لیگ برتر باشد تا در نهایت حریف بعدی اش مشخص شود. به نظر می رسد استقلالی ها برای قهرمانی در جام حذفی برنامه دارند و نمی خواهند شانس خود را در این جام از دست بدهند. باید دید حریف بعدی استقلال در جام حذفی چه تیمی است.

جلالی از فرصت طلایی اش استفاده کرد

ابوالفضل جلالی بالاخره برای استقلال بازی کرد. در حالی که تا پیش از این بازی، جعفر سلمانی در ترکیب اصلی استقلال بود. اما در بازی استقلال و ملوان، ابوالفضل جلالی در ترکیب اصلی استقلال قرار گرفت و توانست خیلی خوب کار کند و عامل اصلی اخراج بازیکن تیم ملوان هم جلالی بود. جلالی یکی از سه بازیکن ملی پوش استقلال در بازی های جام جهانی بود. جلالی در این جام فقط ۱۵ دقیقه توانست مقابل امریکا بازی کند، اما آن قدر خوب کار کرد که مورد توجه مخاطبان قرار گرفت. اما این بازیکن از جام جهانی با خود مصدومیت سوغات آورد و توانست برای استقلال بازی کند و همین امر باعث شد تا او رفته رفته از ترکیب اصلی استقلال دور شود و جعفر سلمانی رقیب او در ترکیب جا افتاد. جلالی اما روز گذشته بعد از مدت ها در ترکیب استقلال قرار گرفت و توانست از این فرصت بخوبی استفاده کند. به نظر می رسد شرایط او از این پس در استقلال بهتر شود.



آرمان رضایی

علاقه ساینپتو به آرمان

آرمان رضایی مهاجمی است که گل هایش سر بزنگاه به استقلال کمک می کند. رضایی اما بازیکنی نیست که در ترکیب اصلی استقلال جا داشته باشد، با این حال ساینپتو علاقه خاصی به او دارد. رضایی روز گذشته وقتی مقابل ملوان به زمین مسابقه آمد، برای استقلال گل زد. رضایی فصل پیش هم برای استقلال گل های حیاتی زد و توانست به این تیم کمک کند.



روزبه چشمی

تشویق روزبه

روزبه چشمی هافبک دفاعی استقلال از وقتی از جام جهانی برگشت شرایط متفاوتی را تجربه کرده است. چشمی یکی از ارکان اصلی استقلال محسوب می شود و قابلیت بازی در چند پست را دارد. چشمی روز گذشته مقابل ملوان یکی از روزهای خوب خود را سپری کرد تا جایی که هواداران استقلال به شدت او را مورد تشویق قرار دادند.



سجاد شهباززاده

گل نزن استقلال

سجاد شهباززاده فصل پیش در سپاهان روزهای خوبی را سپری کرد و به همین دلیل استقلال این بازیکن را خرید اما این بازیکن در استقلال اصلاً شبیه بازیکن تیم سپاهان نبود. سجاد در ابتدای فصل برای استقلال بازی کرد، ولی به مرور تیمکت نشین شد و حالا جایی در ترکیب اصلی استقلال ندارد. سجاد روز گذشته در بازی با ملوان دقایقی به میدان آمد و فرصت گل زدن داشت اما تبدیل به گل نکرد.

استقلال به جام نزدیک شد

جشن مختصر



گزارش بازی

جام حذفی برای استقلال خوب پیش می رود.

آبی ها بعد از برد دلچسبی که مقابل تراکتور مدعی به دست آوردند، موفق شدند ملوان را هم در ورزشگاه آزادی شکست دهند و جشن مختصری برگزار کنند و امیدوارانه به خانه خود بروند و منتظر شروع دوباره لیگ برتر باشند.

استقلال در حالی توانست ملوان را هم با دو گل ارسلان مطهری و آرمان رضایی در دقایق ۷۴ و ۷۹ مغلوب کند که تا پیش از اخراج عیدی زاده، بازیکنان ملوان مساعی بسیاری برای جلوگیری از گلزنی استقلال در این بازی داشتند و توفیقاتی هم به دست آوردند اما با خروج این بازیکن

از ترکیب تیمش به دلیل خطای فاحشی که روی جلالی انجام داد، ملوان از هم شکست تا استقلال با فراغ بال بیشتر به سوی دروازه ملوان حرکت کند و سرانجام بتواند دروازه این تیم را تسخیر کند.

گل های استقلال در این بازی که توسط تعویضی ها انجام شد تا حد زیادی به هم شبیه بود. گل اول را رضواند از نقطه کرنر ساخت و بعد از ضربه سر ناکام محبی، ارسلان مطهری در دو مرحله توانست دروازه ملوان را فرو بریزد.

گل دوم نیز روی ارسال جلالی به ثمر رسید و رضایی توانست به خوبی از پاس ارسالی بهره بگیرد و دروازه صادقی را فرو بریزد. استقلال مستحق به ثمر رساندن گل های بیشتر هم بود و با اینکه بر دامنه حملات خود بعد از گل های به ثمر رسانده افزود تا

شاید پیروزی اش را در این میدان بزرگتر کند اما در هر حال این بازی با همان دو گل به پایان رسید و برای استقلال هم تفاوتی نداشت که با چند گل از صحنه این میدان خارج شود، به این دلیل که مهم پیروزی ای بود که استقلال توانست در ۹۰ دقیقه به آن برسد و اجازه ندهد بازی به وقت های اضافه کشیده شود. تمام شدن بازی در طول ۹۰ دقیقه سبب خستگی کمتر بازیکنان استقلال برای بازی با نساجی خواهد شد و آبی ها می توانند با قوای کافی راهی این میدان شوند.

از سویی ساینپتو نیز در نیمه دوم تعویضی های متعددی را در ترکیب تیمش ایجاد کرد تا به نوعی بازی به همه برسد و خستگی کمتری به بازیکنان وارد شود.

تاکتیک ساینپتو در این بازی به طور کلی مناسب بود و او بعد از

اینکه از پیروزی تیمش مطمئن شد، در راستای حفظ قوای تیمی اقدام کرد که نتیجه مطلوبی هم داشت و تعویضی هایش عملکرد مطلوبی از خود به جا گذاشتند تا روزی به یاد ماندنی برای هواداران استقلال در ورزشگاه آزادی رقم بخورد؛ هوادارانی که منتظرند مجوز حضور بیشتر در بازی های آتی صادر شود تا در روزهای میزبانی شور و حال بیشتری در ورزشگاه حاکم شود.

استقلال به نقطه ای رسید که بعد از پیروزی مقابل ملوان در جام حذفی صاحب ۵ برد پی در پی در هفته های اخیر شد.

آبی ها در لیگ چهار برد را به دست آوردند و با شکست ملوان به این نقطه رسیدند و اگر نساجی را هم ببرند، این آمار ارتقا خواهد یافت.

روند حرکتی استقلال به گونه ای است که می شود روی بازگشت

این تیم به صدر جدول امیدوار بود و آبی ها را در نقطه ایده آلی در جدول رده بندی لیگ برتر دید. البته استقلال برای رسیدن به این مهم باید برنامه ریزی مطلوبی داشته باشد و در بازی های بزرگ باقی مانده لیگ برتر به برتری برسد.

در عین حال ساینپتو و شاگردانش نباید جام حذفی را هم از درجه اعتبار ساقط کنند و باید با انگیزه مناسب در این جام نیز پیشروی کنند.

زنده نگه داشتن جام حذفی از لحاظ روحی و روانی برای استقلال بسیار مهم است. حذف از این جام اثرات مخربی روی روان بازیکنان در بازی های لیگ برتر خواهد گذاشت و بهترین استراتژی ممکن این است که استقلال در جام حذفی هم با قدرت حرکت کند و هرگز این جام را از کف ندهد.

مانیتورینگ

تصمیمات داور به سود استقلال

داور باید ۲ استقلالی را اخراج می کرد

علیرضا میرزابیگی، یکی از کارشناسان داور درباره تصمیمات حیدری در جریان بازی گفت: «در دقیقه ۸ بازیکن تیم استقلال باید اخراج می شد. آرش رضواند بازیکن شماره ۸۸ استقلال به دلیل ضربه خطرناکی که به بازیکن ملوان زد باید از بازی اخراج می شد. در این صحنه که تأثیرگذار هم بود داور بازیکن استقلال را اخراج نکرد. در دقیقه ۱۳ کمک داور اول بازی در اعلام نکردن آفساید اشتباه کرد. در صحنه ای که بازیکن ملوان اخراج شد تصمیم داور بازی درست بود چرا که عیدی بازیکن ملوان از دستش به عنوان ابزاری برای ضربه زدن به بازیکن استقلال استفاده کرد.

در این صحنه تصمیم داور درست بود. البته عیدی از خطر اول خود را برای بازی هم داور باید از زمین بازی اخراج می کرد. در دقیقه ۹۰+۶ رضایی با استوک روی آشیل پای بازیکن ملوان رفت که داور باید در این صحنه بازیکن استقلال را اخراج می کرد.»

با توجه به اظهاراتی که این کارشناس داور داشته باید اذعان داشت که استقلال در این بازی از جانب داور سود برده است.

البته استقلال در بازی های زیادی از تصمیمات داور ضرر کرده بود و حالا حالا آن اشتباهات جبران شدنی نیست!

اتاق کنفرانس

وقتی ۱۱ بازیکن پشت توپ هستند کار سخت می شود

ماتا: خوشحالم چون تیم بزرگی داریم



روى ماتا پس از پیروزی ۲ بر صفر استقلال مقابل ملوان این جملات را به زبان آورد: «همانگونه که گفتم بازی خیلی سختی در انتظار داشتیم. ملوان تیم خیلی منظمی بود و می دانستیم دفاع را از عقب شروع می کند. وقتی توپ را در اختیار داشتیم باید تیم را بالانس می کردیم زیرا منتظر ضدحملات بودند. هم با داخل و هم با بیرون بازی می کردیم. باید در زمان در اختیار داشتن توپ صبوری می شدیم. وقتی ۱۱ بازیکن پشت توپ هستند، بازی کردن خیلی سخت می شود. طبق دستورالعمل هایی که

داده بودیم، خوب اجرا کردیم. می دانستیم فقط با گذشت زمان می توانیم به گل برسیم. می دانستیم ملوان فشرده و از عقب بازی را حفظ می کند. در طول هفته نیز استقلال را برای این موضوع آماده کردیم.»

ماتا درباره تعویضی ها نیز گفت: «بازیکنانی هم که اضافه شدند، نشان دادند یک تیم بزرگ هستیم. واقعاً خوشحالم تیم بزرگی داریم و همه بازیکنان از اهمیت بالایی برخوردار هستند. می دانستیم برای رسیدن به گل نیاز به زمان داریم. بازی را مدیریت کردیم. برای گلزنی فرصت داشتیم و خیلی از این برد خوشحال هستیم. دوست دارم این برد را به سرمربی مان تقدیم کنم و همچنین به هوادارانی که امروز در استادیوم حضور داشتند یا بیرون از استادیوم بودند در طول هفته استقلال را حمایت کردند. همه با هم هستیم.»

